OFÍCIO VEREADOR n° 13/2017
São Roque, 02 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a concessão de área pública para a Sociedade Protetora dos Animais do Município de São Roque.
Tal medida auxiliaria a Sociedade, uma vez que a mesma ainda não possui um local próprio para melhor atender os animais que necessitem dos serviços prestados pela entidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:55:34 00027/2017
/sjbv